
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 10.0412.036/2019. PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 036/2019. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis através da Secretária Municipal de Administração e a 

empresa D. P. DE SOUZA E CIA LTDA C.N.P.J sob o n.º 

23.177.673/0001-17. OBJETO: aquisição de Mobiliários, Material 

Permanente e Eletrodomésticos, a fim de atender as necessidades das 

unidades administrativas do Município de Esperantinópolis/MA. BASE 

LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei 

Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais 

legislações pertinentes. VALOR: R$ 20.753,04 (vinte mil setecentos e 

cinquenta e três reais e quatro centavos). VIGÊNCIA: Até 31 de 

Dezembro de 2019 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0202 – Secretaria Municipal de Administração; 04 

122 0002 1.004 – Reequipamento da estrutura da Adm. Municipal; 

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; Fonte de Recurso: 

0100000000; 0124000054. SIGNATÁRIOS: Kellvane Ferreira Sousa - 

Secretaria Municipal de Administração pela CONTRATANTE e 

Rodrigo Lopes Moura – Representante pela CONTRATADA. DATA 

DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2019. 

 

Esperantinópolis – MA, 04 de dezembro de 2019. 

 

 

 

_______________________________________ 

Kellvane Ferreira Sousa 

Secretária Municipal de Administração 

Portaria Nº 103/2018 

CPF n° 017.211.163-38 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 05 DEZEMBRO DE 2019, PAG 01/01 

TERCEIROS 


